
Hotel Continental 
Kounicova 680/6 
602 00 Brno, CZ 

Provozovatel 
SEVAS spol. s r. o. 

t: +420 541 519 111 
f: +420 541 211 203 

e: info@continentalbrno.cz 
w: continentalbrno.cz 

CENÍK UBYTOVACÍCH SLUŽEB 

pro VUT 

platný od 1.1. do 31.12.2024 
(ceny v Kč, za pokoj a noc vč. bufetové snídaně a DPH) 

STANDARD 

Jednolůžkový xxxx 

Dvoulůžkový pro 1 osobu xxxx 

Dvoulůžkový xxxx 

SUPERIOR  

Jednolůžkový xxxx 

Dvoulůžkový xxxx 

DESIGN  

Jednolůžkový xxxx 

Dvoulůžkový xxxx 

SUPERIOR SUITE xxxx 

PARKOVÁNÍ 

xxx Kč/ vůz/ 24 hod./ DPH pro ubytované 

Kapacita 80 parkovacích míst v garáži a 20 míst před vchodem do hotelu 

Bez nutnosti předchozí rezervace – parkují všichni hosté, kteří projeví zájem 

Ceny jsou platné při přímé rezervaci na hotelu. 

V termínech konání veletrhů Amper a MSV jsou platné aktuální pultové ceny. 

V ceně není zahrnut místní poplatek, který je hotel povinen dle příslušné vyhlášky města vybírat. 


